[image: image1.png]

Комитет образования администрации муниципального образования

Сосновоборский городской округ Ленинградской области

(Комитет образования Сосновоборского городского округа)

РАСПОРЯЖЕНИЕ
        08.07.2013

                                                                       № 84-р

В соответствии с постановлением Правительства Ленинградской области от 14 февраля 2013 года №31 «О мерах по реализации в 2013 году областного закона «Об областном бюджете Ленинградской области на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов», в целях контроля за процессом исполнения расходов средств, предоставляемых в виде субсидий из бюджета Ленинградской области:

1. Комитету образования Сосновоборского городского округа (далее–Комитет образования):

 Организовать учет результатов исполнения расходных обязательств, установленных в соответствии с Соглашениями, заключаемыми при предоставлении субсидий, между Сосновоборским городским округом и Комитетом общего и профессионального образования Ленинградской области (далее – субсидий);
 Размещать ежеквартальную отчетную информацию о целях, объемах, достижении значения показателей результативности использования субсидий до 10 числа месяца, следующего за отчетным кварталом на сайте по адресу www.edu.sbor.net  в разделе //Финансово-экономическая деятельность// по форме согласно Приложению.

  Определять текущее исполнение бюджета Сосновоборского городского округа в виде планирования сроков, условий и объемов предоставления средств субсидий, распределяемых по подведомственным Комитету образования муниципальным бюджетным общеобразовательным и образовательным организациям (далее–подведомственным организациям) в соответствии с Порядками, установленными Правительством Ленинградской области и Соглашениями, заключаемыми между Комитетом образования и подведомственными организациями.
2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника отдела экономики и финансов  Крушинову Т.В..

  Заместитель председателя, начальник отдела

  развития муниципальной системы образования                                                С.Е. Пыльцына
Исп. Крушинова Т.В.
	                                                                                                                                                                                                  Приложение

                                                                                                                                                                            к распоряжению № 84-р от 08.07.2013
Информация о целях, объемах, достижении значения показателей результативности использования субсидий, предоставляемых из бюджета Ленинградской области бюджету Сосновоборского городского округа в 2013 году

	Наименование субсидии
	Финансируемые расходы
	Поступило из областного бюджета, тыс. руб.
	Израсходовано

средств субсидии, тыс. руб.
	Показатели результативности использования субсидии

	I
кв.
	II
кв.
	III
кв.
	IV
кв.
	I
кв.
	II
кв.
	III
кв.
	IV
кв.
	Целевые показатели

(единица измерения)
	I
кв.
	II
кв.
	III
кв.
	IV
кв.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

Об организации учета результатов расходования бюджетных ассигнований, предоставляемых в виде субсидий из бюджета Ленинградской области бюджету Сосновоборского городского округа, и  ежеквартальном размещении данной отчетности в сети Интернет

_1092734738.doc
[image: image1.png]